

**Vahşi Rusya Kamçatka Volkanları,  
Gayzerleri, Sıcak Termal Sular Dolu  
Bir Yarım Adada En Büyük ayılar**

**Steller Kartalı yuvası :** Steller kartalları her yıl yuvalarını yenilerler.

**Steller Deniz Kartalı:** Bu kartallar -30°C lerde yaşayabilen kartallardır. 80 km<sup>2</sup> lik bir krater alanı olan Kuril nehrinde barınak bulurlar. Volkanik ısı onların donmasını önler deniz kartalları 6 aydan daha uzun olan kış mevsimlerini bu bölgede geçirir.

**Somon Yumurtlaması:** Somonlar tüm zorlu koşullardan geçerek yumurtlama yerlerine geldiklerinde yumurtalarını bırakır ve hayatları sona erer. Bir dişi somonda döllenmek üzere yaklaşık 5 bin yumurta bırakabilir.

**Rusya:** Dünya'nın en büyük ülkesidir. ABD'nin ise yaklaşık iki katı büyüklüktedir. Doğusunda Kamçatka Yarım Adası yer alır.

**Kızıl Tilkiler:** Tilkiler kış uykusuna yatmazlar. Eşleri ile uzun sürece beraber olabilir ve birlikte inler kazabilirler fakat inlerini değiştirdiklerinde bir daha eski ine geri dönmezler.

**Kızıl Somonlar:** Pasifikten Ohotsk Denizin den 40 km daha nehir içerisine girer. Somonlar Kamçatka daki ekosistemin için önemlidir. Somonların neslinin tehlikede olması havyar avcılığından ötürüdür.

**Altın Kartal:** Ağırlıkları, deniz kartalları dan daha hafif olsa dahi, altın kartallar kendi başlarının çarelerine bakabilir.

**Ayı sansarı:** Bu hayvanlar leşlerle beslenebilirler ve sosyal yapı gösterebilen hayvanlardır.

**Kamçatka Ayıları:** Bu ayılar buzlar erimeye başladığında inlerinden çıkarlar bu yarım ada da dünyada en fazla ayı nüfusuna sahip yerdir.

**Kamçatka Yarım Adası:** Çevresi yanardağlar ile çevrili olan bu ada İsveç'ten daha büyük olmasına rağmen 400 bin nüfusu vardır. Batısında Ohotsk Denizi doğusunda ise Bering Denizi bulunur.

**Kar koyunları:** 2 bin metrelik bir yükseklikte yaşayan kar koyunlardır. Dişiler doğum yapmak için her bahar sürüyü bırakıyor ve hazıranda sürülerine dönerler. Yaşlanan erkeklerde yerlerini diğer erkeklere bırakırlar.

**Kar Tavukları:** Kar tavukları bahar aylarında çiftleşirler ve dişilerini etkilemek için erkek bireyler ölümüne kavga edebilirler.